令和 7 年 8 月 14 日

ご利用者・ご家族 様

ル・ソラリオン西新井

施設長  森本 勤子

施設設備大規模改修工事のお知らせ

拝啓 残暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当施設では下記期間、施設全館において照明設備の LED 化に伴う更新

工事を計画しております。

ご面会を予定されているご家族につきましては、工事に伴い対象期間におい

て施設敷地内の駐車スペースの減少や工事業者多数が施設内に入ることとなり

ます。

十分に安全面を考慮し実施して参りますが、ご利用者の生活空間に普段とは

違う業者の出入りが増加いたします。併せてお部屋などの訪室もございますの

で、あらかじめご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

工事名：ル・ソラリオン西新井 LED 照明改修工事

工事予定期間：令和 7 年 9 月 8 日(月) ～ 令和 7 年 10 月 10 日(金)

工事予定時間：全日 9：00～17：00

工事内容：既存照明設備の撤去、照明設備の新設、照明用人感センサーの新設

以上

★お問い合わせは下記へご連絡下さい★

〒123-0841

  東京都足立区西新井三丁目 14番 3号

  社会福祉法人 敬 仁 会

  ル･ソラリオン西新井 総務課

     ℡：(03)3899-3005

     Fax：(03)3899-3085